
ZARZĄDZENIE NR 1817/2024 

BURMISTRZA ŁOBZA 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia dnia 02 maja 2024 r. dniem wolnym od pracy i wyznaczenia dodatkowego dnia 

pracy w Urzędzie Miejskim w Łobzie  

Na podstawie art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 02 maja 2024 r. dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego 

w Łobzie. 

§ 2. W zamian za dzień wolny 02 maja 2024 r. wyznacza się dzień 18 maja 2024 r. (sobota) dniem pracy. 

§ 3. Zarządzanie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Miejskiego w Łobzie oraz do publicznej 

wiadomości poprzez tablicę ogłoszeń Urzędu, Biuletyn Informacji Publicznej oraz stronie internetowej Gminy 

Łobez. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Łobza 

 

 

Piotr Ćwikła 

 


		2024-04-16T15:17:33+0200




